
Kupní smlouva OV 76 / 2017

Smluvní strany

Město Hranice IČO 00301311
Pernštejnské náměstí 1
753 01 Hranice

dále jen prodávající

a

PP AUTOCENTRUM s.r.o.
Tř. 1. Máje 328
753 01 Hranice I – Město
581 622 111
hranice@ppautocentrum.cz

DIČ CZ25876651
IČ 25876651
Banka: Česká spořitelna a.s.
č. účtu:

dále jen kupující

I.
Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo:

Výrobce Škoda
Typ vozidla 1Z3264

Octavia 1.9 TDI / 77 kW Ambiente
Rok výroby 2007 ( v provozu od 03 / 2007 )
Stav km --- km
RZ 4M4 7000

Barva zelená Island
Objem/palivo 1.896 / NM 48

II.
Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše
uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil
o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou.

III.
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 75.000.- Kč

IV.
Prodávající se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k automobilu a kupující se zavazuje automobil převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této smlouvy.
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této smlouvy.

V.
Platba bude provedena dle čl. IV v hotovosti při podpisu této kupní smlouvy.

VI.
Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje za okamžik předání vozidla
kupujícímu.

VII.
Prodávající je povinen zajistit přepis vozidla do 14 prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem.

VIII.
Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl.I. přebírá tyto doklady: osvědčení o technickém průkazu, doklad o
zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových vozidel, originální klíče od vozidla v
počtu 2 ks.

IX.
Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením
občanského zákoníku.
Obsah smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uchazeč souhlasí
s případným zveřejněním smlouvy.

X.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující.

Hranice I - Město, Dne: 14/08/2017

Kupující: Prodávající:


